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KBK-nytt nr. 2 
25. -27. april 2025 

 

Så flott at dere skal være med på kretsbannerkonkurransen! Det er veldig 

mange patruljer som har lyst til å være med i år, så dette blir en kjekk 

opplevelse med både sosiale rammer og test av ferdigheter. I dette brevet 

får dere litt mer informasjon om blant annet hva dere bør ha med dere. 

 

PRISER  

Hva  Pris  Kommentar  

Deltakeravgift per 

patrulje 

Kr. 600  

Ledermiddag Kr. 175  

Overnatting  Kr. 273 Gjelder for deltakere, ledere 

Transport; buss t/r Kr. 380 Denne er ikke helt fastsatt. 

 

INNSJEKK 

Konkurranseområdet åpnes for innsjekk fredag 25. april kl. 18:00. Det blir en 

egen innsjekk for ledere/voksne og rovere. 

 

TIDSSKJEMA 

Lørdag morgen starter vi dagen med flaggheis og for å markere åpningen av 

arrangementet. Selve konkurransen pågår fra åpning på lørdag og fortsetter helt 

til avslutning på søndag. Det er ikke oppgaver etter middag på lørdag og frem til 

start på søndag, så alle får tid til å slappe av og lade opp til søndagens 

aktiviteter. 

På lørdag kveld samles vi rundt leirbålet, hvor Roverne har ansvaret for å 

organisere og lede kvelden. 

 

REGELVERK FOR KBK 

Vi anbefaler alle å sette seg inn i følgende regelverk: 

Regelverk for KBK er de samme som gjelder for NM i speiding. 

 

https://drive.google.com/file/d/1yRQEIX3Q7m4VhlPBIquGmO1UjjExuuDe/view
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OPPDATERT INFORMASJON 

Du kan finne informasjon om forhåndsoppgave 1 og 2, påmeldingsskjema, 

fellestransport og mer helt frem til konkurransestart på denne 

lenken: https://rogaland.kmspeider.no/arrangement/kbk-2025-article25359-

3037.html 

 

HVEM ARRANGERER KBK 2025? 

KBK-komiteen er satt sammen av ledere fra speidergrupper fra Vesterlen krets 

og Rogaland KFUK-KFUM-speidere. Vi har hatt gleden av å samarbeide om dette 

oppdraget siden november 2024, og i løpet av denne tiden har vi planlagt og 

forberedt en rekke spennende aktiviteter og opplevelser for deltakerne.   

Nå ser vi frem til en fantastisk helg på camp 773, hvor vi håper å skape minner 

for livet, styrke fellesskapet og inspirere hverandre til å vokse som speidere. Vi 

gleder oss til å se alle sammen og tilbringe tid sammen med dere. 

 

 

med speiderhilsen  

KBK-komiteen 2025 

  

https://rogaland.kmspeider.no/arrangement/kbk-2025-article25359-3037.html
https://rogaland.kmspeider.no/arrangement/kbk-2025-article25359-3037.html
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INFORMASJON TIL LEDERE 

 

Hele helgen må patruljen ha minst en voksen/leder som fungerer som 

kontaktperson og som er fysisk til stede på leirplassen. Denne personen skal 

møte opp og registreres samtidig som patruljen, på egen lederinnsjekk. Dersom 

det i spesielle tilfeller ikke lar seg gjøre, må dette avtales med arrangør på 

forhånd, og en hjemmeleder/kontaktperson skal være oppgitt. 

Lørdag og søndag må gruppen ha minst like mange ledere som patruljer til 

stede. Navn og telefonnummer til disse lederne må registreres ved innsjekk for 

patruljen, da disse vil få dommeroppdrag på ulike poster. Patruljen vil ikke få 

startnummer før dette er registrert. 

Vi håper også at så mange rovere og ledere som har mulig, har lyst til å være til 

stede hele helgen. Vi trenger dommere og har planlagt et kjekt, sosialt program, 

inkludert festmiddagen for rovere og ledere lørdag kveld. 

Mat til ledere  

Ta med egen brødmat. Det er tilgjengelig kjølerom under låven. Her kan maten 

oppbevares i poser/bokser og merkes tydelig med speidergruppe og ditt eget 

navn.  

Vi inviterer alle ledere og rovere til festmiddag på lørdag, som koster 175kr per 

pers. Påmelding skjer gjennom patruljepåmeldingen eller lederpåmelding. 

Kaffe, te vil være tilgjengelig i lederkroa gjennom helgen. 

Overnatting ledere 

Ledere tar med egne telt, tarp eller hengekøye(r). Det blir eget anvist leirområde 

for ledere. 

Roverkroer 

Roverombudene ønsker alle rovere og roveraspiranter velkommen på Roverkro 

på låven fredag kveld og lørdag kveld. Begge Roverkroene starter kl. 22:00. 

 

POLITIATTEST 

Vi minner om kravet om politiattest. Alle ledere/voksne og stab som skal være 

med på KBK, og som er 15 år eller eldre, må ha vist politiattest. 

Speidere som deltar i konkurransen trenger ikke å vise politiattest. 
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INFORMASJON TIL PATRULJEN 

PATRULJEN MÅ TA MED 

Personlig utstyr - husk det er sen vår og det kan være kuldegrader og vått. Ta 

derfor med godt med varme klær - ull - lue - votter - god sovepose - godt 

liggeunderlag. Førstehjelpsutstyr til eget bruk, nødvendig leirutstyr til 

patruljeområdet, mat for hele helgen. 

Patruljen tar ikke med rødsprit. 

 

REGELVERK FOR KBK 

Vi anbefaler patruljen å lese igjennom i følgende regelverk: 

Regelverk for KBK er de samme som gjelder for NM i speiding. 

 

PATRULJESÆRPREG blir bedømt. Det blir og lagt vekt på at patruljen kan 

hilse og melde seg av og på post. 

 

FORHÅNDSOPPGAVE MAT 

● Budsjett: Ingen begrensninger, men det er ikke pris på råvarer som vil 

avgjøre poengsummen. 

● Matvarer kan oppbevares i kjølerom under låven frem til bruk. All mat som 

skal på kjølerommet må merkes TYDELIG med patruljenavn og 

speidergruppe, slik at dere får deres ingredienser tilbake. 

● Patruljene må ta med eget utstyr for håndtering av maten, med tanke på 

hygiene og bakterier. Viktig også å ha gode rutiner for håndvask o.l. 

 

REDSKAPER/ VERKTØY SOM PATRULJEN MÅ HA MED 

For å være godt forberedt til oppgavene, er det viktig at patruljen har med seg 

følgende verktøy: 

● Sag, saks, spikkekniver, hammer 

● Måleverktøy: Metermål/tommestokk/målebånd 

● Skrivesaker: Fargeblyanter i minimum disse fargene: gul, grønn, rød, blå, 

brun og svart. I tillegg ta med penn, papir og tusjer i flere farger 

● Klokke/armbåndsur: Minst én i patruljen bør ha en klokke som ikke er en 

smartklokke slik at dere kan holde kontroll på tiden. 

● Skriveunderlag 

 

https://drive.google.com/file/d/1yRQEIX3Q7m4VhlPBIquGmO1UjjExuuDe/view
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ANNET UTSTYR SOM PATRULJEN TRENGER: 

I tillegg til verktøyene, er det også annet utstyr som patruljen trenger: 

● Selvlagd kompass (forhåndsoppgave 1): Dette skal både demonstreres og 

leveres inn som en del av innsjekken på fredag. 

● Presenning: Denne kan brukes til oppgaver ved behov, enten å sitte på 

eller ha over seg. 

● Tynt sisaltau (2-3mm) i en lengde på 2-3 meter. 

● Ingredienser og utstyr dere trenger til matoppgaven (forhåndsoppgave 2) 

● Papp-plate: En plate tilsvarende størrelse A3 eller 2 x A4 (for eksempel 

lokket på en pizza-eske). 

● 1 rull elektrikertape eller gaffatape 

● Pinne/tynne raier: Dere trenger 3 pinner som er 40-45 cm lange og har en 

diameter på 2-4 cm. 

● Førstehjelpsutstyr som også kan brukes til øvelse 

 

Alt utstyr og redskaper bør være merket med 

speidergruppe og patruljenavn. 

Patruljekasser skal IKKE være låst under arrangementet! 

 

OVERNATTING OG LEIRSTED 

Overnatting skal foregå på tildelt patruljeområde, hvor patruljen sover samlet. 

Overnattingsutstyr: telt, liggeunderlag, sovepose og lignende. 

 

Leirsted utformes slik at det er hensiktsmessig plassering av kokested, oppvask, 

spisested og sovested og at det fokuseres på orden og ryddighet. Da patruljene 

blir boende forholdsvis tett på hverandre er det viktig å gjøre vurdering av 

brannfare og ta tiltak mot brann. Alle patruljene må ta med brannteppe og 

vannbøtte. 

Oppførsel på leirstedet 

Det viktig å skape et godt miljø for alle. Her er noen retningslinjer for oppførsel 
som alle bør følge: 

● God tone i patruljen 

● Ikke forstyrre andre 

● Respekter nattero etter kl. 23:00 

Ved å følge disse retningslinjene, kan vi sammen skape et hyggelig og 

inkluderende leirsted for alle. 
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MÅLTIDER OG MATLAGING  

Matlaging kan skje på stormkjøkken med gass (ta gjerne med flere og husk 

ekstra gass og fyrstikker), kokeapparat eller over bålpanne. Stormkjøkken med 

rødsprit er IKKE tillatt. Vi unngår å lage bål direkte på bakken. 

 

PATRULJESKJEMA 

Husk at patruljeskjemaet må fylles ut før arrangementet. Dette skjemaet er 

viktig for å sikre at vi har oversikt over alle deltakere. Vi ønsker at du tar deg tid 

til å fylle ut skjemaet nøye, og sørg for at all informasjon er korrekt. 

Ved ankomst skal det leveres inn i innsjekk. Dette hjelper oss med å organisere 

alt på en best mulig måte og sørge for at alle får en trygg og hyggelig 

opplevelse. 

 

BILDER  

Dommerne og stab tar bilder underveis. Disse kan bli brukt i sosiale medier, 

aviser og i speiderbladene. Dersom du ønsker å reservere deg, må du ta kontakt 

på forhånd via troppsleder. 

 

KBK-fresen  

KBK-fresen er et sett med oppgaver som speiderne kan løse i løpet av helgen og 

en leder/rover godkjenner oppgavene med underskrift. Dette er en flott mulighet 

til å bli kjent med andre speidere og få en KBK-button i premie. Denne kan f.eks. 

festes på speiderskjerfet. Denne aktiviteten starter allerede på fredagen. 

 

FOR HJELP ELLER ASSISTANSE  

Patruljefører og assistent bør ha med mobiltelefon for sikkerhets skyld. (NB! Det 

er oppgaver hvor bruk av mobiltelefon ikke er tillatt.) 

Ved skader/hendelser hvor dere ønsker kontakt med voksen ring hjemmeleder. 

Dersom hjemmeleder trenger bistand for å løse oppgaven - kontakt Speidernes 

beredskapsgruppe som har beredskap på arrangementet på tlf. 916 57 015  

Ved alvorlige skader/hendelser ring nødnummer 113 (eller 110 ved brann), i 

tillegg varsler dere arrangør ved Speidernes beredskapstelefon 09123 når 

hjelpen er på vei. 


